
AVTALE

MELLOM

LÅNTAKER OG KONTOFØRER

0 M

FØRING AV LÅNTAKERS KONTO I VERDIPAPIRREGISTERET

Denne kontoføreravtale er inngått den 11.02.2014

mellom

Hordaland Fylkeskornune Danske Bank
låntaker Verdipapirservice

og omfatter partialobligasjonslån

ISIN NO 001 0703937

Max ramme: NOK 400 000 000



Kontofører påtar seg å opprette og ivareta føring av Låntakers utstederkonto i henhold til Lov
om Verdipapirregister og i medhold av denne avtale.

Som verdipapirregister benyttes Verdipapirsentralen

Låntaker plikter å stille til Kontoførers rådighet de faste opplysninger om lånet som skal
registreres i verdipapirregisteret. Slike opplysninger må foreligge senest 5 - fem bankdager
før registrering skal skje i verdipapirregisteret. Enhver endring av slike faste opplysninger
skal varsles Kontofører 5 - fem bankdager før registrering i verdipapirregisteret.

Låntaker plikter å stille til disposisjon nødvendige midler til dekning av avdrag og renter for
Kontofører senest 1 - en bankdag før terminforfall.

Kontoførers oppgaver omfatter dessuten:

å utføre spesialoppdrag for låntaker etter særskilt avtale

å underrette låntaker skriftlig 14 dager før terminforfall om størrelse på rente og
eventuelle avdrag.

Kontofører er økonomisk ansvarlig for tap i den grad ansvaret følger av Lov om
verdipapirregister § 9-1.

6.. Låntaker betaler Kontofører en årlig godtgjørelse på NOK 15.000.- for oppgaven som
Kontofører. I tillegg kommer alle kostnader fra verdipapirregisteret og eventuelle andre
kostnader.

7. Denne avtale kan sies opp av begge parter med 3 - tre - måneders varsel. Oppsigelsestiden
kan fravikes dersom begge parter er enige i dette.

8.. Avtalen er utferdiget i 2 eksemplarer, hvorav partene beholder hvert sitt.

9. Bankkonto for belastning

Bankkonto i Danske Bank vil b1ibelastet direkte 1 dag før rente-/terminforfall med
valuteringsdato samme dag som rente-/terminforfall.

Hvis bankkonto i annen bank, vil det bli bedt om å innbetale til bankkonto 8601.95.26900
1 dag før rente-/terminforfall med valuteringsdato samme dag som renteiterminforfall.

Trondheim 12.02.2014
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Danske BankHordaland Fylkeskommune

Låntaker Verdipapirservice


